Model No.UB002C BATTERY POWERED BLOWER




Model No.UB002C BATTERY POWERED BLOWER




Model No.UB002C BATTERY POWERED BLOWER

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
002 [413G75-6 Soporte superior 1
003 |413613-2 Sujetador 2
004 [266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
005 |141)75-1 Cuadro completo 1
006 |413G74-8 Cubierta del conector 1
007 |232681-4 Resorte de torsion 4 1
008 |413G65-9 Sujetador del fondo 1
009 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
010 |699202-9 Unidad del cable de conexién 1
011 413G66-7 Palanca de control 1
012 |183W35-5 LEVER CASE SET 1
C10 |252103-8 Contratuerca hexagonal M5-8 1
012 INC. 24
013 |253798-0 Arandela plana 13 1
014 |213154-6 Anillo o-ring 14 1
015 [412754-1 Articulador 1
016 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 4X18
017 |265C61-7 Tornillo de mariposa M5X35 1
018 [620J51-3 Circuito de interruptor completo 1
019 140X08-7 Circuito de interruptor completo 1
C10 |810D46-0 Etiqueta del interruptor 1
020 [651492-2 Interruptor C3JR-1A-PAXD3 1
021 413G68-3 Palanca interruptora 1
022 [266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 6
ijador 4X18
023 |687260-7 Abrazadera para cable 1
024 |183W35-5 LEVER CASE SET 1
C10 |252103-8 Contratuerca hexagonal M5-8 1
024 INC. 12
025 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 4X18
026 |699203-7 Unidad del cable de conexién 1
027 |687051-6 Abrazadera para cable 1
028 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
029 |687124-5 Abrazadera para cable 1
030 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
031 413G73-0 Cubierta del estuche del controla 1
dor
032 |620K47-0 Controlador completo 1 *
032-1 [620P25-0 Controlador completo < 1
033 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
034 |141)78-5 Cubierta de cable completa 1 *




C10 |[8011Y4-4 Etiqueta de precaucién 1
034-1 |141)78-5 Cubierta de cable completa 1
C10 |8012T7-9 Etiqueta de precaucién 1
035 |413G61-7 Cubierta trasera 1
036 |413G72-2 Guia del ventilador 1
037 [252286-4 Contratuerca de brida hexagonal 1
M5-8
038 240237-9 Ventilador 110 1
039 |266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 3X16
040 |413G67-5 Tapa de la carcasa del motor 1
041 210040-2 Rodamiento de balines 698LLU 1
042 [519639-3 Montaje del rotor 1
042 INC. 41,43
042-1 [519639-3 Montaje del rotor 1
042-1 INC. 41,43
043 |210022-4 Rodamiento de balines 626DDW 1
044 [629B90-2 Estator completo 1
045 |266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 3
ijador 3X16
046 |413G60-9 Carcasa del motor 1
047 |422877-7 Cojin de goma 2
048 [424721-4 Anillo de goma 115 1
049 422879-3 Ojal 1
050 |266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 3
ijador 3X16
051 413G64-1 Tapén 1
052 141)76-9 Carcasa completo 1
053 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 10
ijador 4X18
054 [422878-5 Cojin de goma 2
055 161509-8 Banda L 1
055-1 [162D39-6 BAND L 1
056 161510-3 Banda R 1
056-1 [162D38-8 BAND R 1
057 [256A28-4 Soporte de la cuchilla 5 4
058 [162B59-8 Banda completa A 1
059 961011-9 Anillo de tope (EXT) E-4 4
060 |252274-1 Tornillo de enrosque 4X18 W 1
061 162B58-0 Cojin completo 1
061-1 |162D10-0 Cojin completo 1
062 [252274-1 Tornillo de enrosque 4X18 W 6
063 [413G76-4 Cubierta de marco de tubo 4
064 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 8
ijador 4X18
065 |413K11-6 Abrazadera de caucho 4
066 |422917-1 Goma de la carcasa de la pata 2
067 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
068 |[162B57-2 Marco de tubo completo 1
069 183W34-7 FOOT HOUSING SET 2
070 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
071 162B60-3 Banda completa B 1




072 122C31-8 Montaje de la abrazadera para 1 2
10 manguera

C10 |252103-8 Contratuerca hexagonal M5-8 1

C20 |911243-8 Tornillo de cabeza aplanada M5X 1
25 WR

c21 911253-5 Tornillo de cabeza aplanada M5X 1
30 WR

073  |413G69-1 Tubo flexible 100 1

074 |413G71-4 Codo 1

075 [413G70-6 Boquilla de extremo 82 1

076 |162B56-4 Tubo giratorio completo 1

077 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 5
ijjador 4X18

079 858T78-5 UB002C NAME PLATE 1

FO1 1910M7-9 Conjunto del tubo adaptador 10 1
4-72

FO2 196733-4 Conjunto de banda 25 1

FO3 197888-8 Conjunto de la boquilla de exten 1
sién

FO4 197889-6 Conjunto de boquilla plana 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



